
Stand: 21.08.2022 / 20:44:16

Ergebnisübersicht: Rambin/Kasselvitz-Ausbau (Rügen) [202234003] 20.08.2022 - 20.08.2022

1 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/2

Preis von Albers Möbeldiscounter

Wertungsprüfung VR-Dressur-Cup 2022

Werrtungsprüfung für die KM VR Mannschaft Dressur

1. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Ille's Boddenkieker39 8.00P

2. Romy Bischoff (RC Passin e.V.) Bodethal's Golden Girl82 7.60P

3. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K65 7.40P

4. Hannah Schäfer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) First Kiss W30 7.30P

5. Lola Marie Bittner (RFV Zingst e.V.) Carlito 4487 7.20P

5. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler146 7.20P

7. Esther Stinshoff (RV Rostocker Heide e. V.) Conley 1915 7.10P

8. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 957 7.00P

8. Celina Marie Volkmann (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 22866 7.00P

10. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Go West 1735 6.90P

10. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou85 6.90P

12. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Coldplay 5211 6.80P

12. Merle Lauretta Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo49 6.80P

14. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Flashlight 5031 6.70

15. Nadja Pfuhl (RFV Obermützkow e.V.) Carambol8 6.60

15. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6320 6.60

15. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh52 6.60

18. Lisa Enkhardt (RFV Poseritz e.V.) Decaprio 2179 6.50

18. Johanna Modrozinski (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Lou Lou 79183 6.50

20. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Lobo 7348 6.40

20. Jessica Baumgardt (Stralsunder RFV e. V.) Pepe 33058 6.40

20. Hanka Pätzold (RFV Poseritz e.V.) Summerspy 470 6.40

23. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W5 6.30

23. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 1269 6.30

23. Luise Engel (Stralsunder RFV e. V.) Tanja 451148 6.30

26. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70111 6.20

27. Jette Behrend (Stralsunder RFV e. V.) Levinski45 6.10

28. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Donna 775108 6.00

28. Livia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Rufus 100142 6.00

30. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4428 5.90

31. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba53 5.80

31. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo67 5.80

33. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Diana 1147106 5.70

34. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus131 0.00

2 Dressurprüfung Kl. A** - A 9/1

Preis des Bauservices Hanno Boettcher & tuning Hilke

1. Romy Bischoff (RC Passin e.V.) Bodethal's Golden Girl82 7.80P

2. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Sorina 1269 7.40P

3. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K65 7.10P

4. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 957 6.90P

5. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler146 6.70P

6. Lola Marie Bittner (RFV Zingst e.V.) Carlito 4487 6.60

7. Saskia Deutz (SV Robinson Fleesensee e. V.) Festina Dream26 6.40

8. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Lobo 7348 6.30

9. Hannah Schäfer (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) First Kiss W30 6.20

10. Marie Luise Syring (RFV Trent 82 e.V.) Condor 610102 5.50

11. Juliane Böttcher (RFV Trent 82 e.V.) C-Dur W5 5.40

12. Johanna Modrozinski (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.) Lou Lou 79183 5.30

3 Dressurprüfung Kl. L* - L 2

Preis der Alten Pommernkate Rambin

und von Herrn Paul Hovestadt

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15119 7.60P

2. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Franziskaner Didier33 7.00P

3. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K65 6.80P

4. Svenja Kiese (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Confetti 3914 6.30P

5. Sophia Range (RFV Zingst e.V.) Coldplay 5211 6.10

6. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh52 6.00

7. Daniela Grimmel (RFV Demmin e.V.) Jokus 240 5.80

8. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 957 5.70

4 Stilspringprüfung Kl. A*

Preis von famila und der Fa. TT Baudienstleistungen Thomas Trosse
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1. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Little Flash of Lightning127 8.00P

2. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Honeymoon King121 7.90P

3. Meike Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Coming Home 13101 7.80P

4. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 423 7.70P

5. Eugenia Rahm (PferdeSV Pinnow e.V.) Quautara62 7.60P

6. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bambina 583 7.50P

6. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Dolina 44107 7.50P

8. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra6 7.40P

9. Mario Pekrahn (RFV Prohner Wieck e.V.) Priamos 12861 7.30P

9. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Collin 14599 7.30P

11. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Centurio 4593 7.20

11. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti178 7.20

13. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 5777 7.10

14. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18712 6.50

14. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento123 6.50

16. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 813 6.40

16. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria64 6.40

18. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) D'Wiena19 6.30

19. Anna-Lena Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Scooby Duo67 6.20

20. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady18 6.10

21. Alia Satzel (RFV Bannemin e. V.) Dorette 201109 6.00

22. Ayleen Matysiak (RFV Zingst e.V.) Zisco 1475 0.00

22. Frida Schwarz (RFV Dubnitz e. V.) Ambiance 579 0.00

22. Anna Schneider (RSC Elmenhorst e. V.) Cubra Libre T104 0.00

5 Mannschaftsspringprüfung Kl. A*

Preis der ASRA GmbH und der schiffer pabst+projekte mbH

Wertungsprüfung KM VR Mannschaft - Springen

1. RSV Grimmen1. Su MA: 4.00/173.26

Lilly Kurowski Supergirl 771P

Anke Witt Alicia 5777P

Alexa Burmeister Tasco 21149P

RSG Wöpkendorf - Springen - II2. Su MA: 5.00/192.83

Anne Grawe Clinton 8696P

Satu Mikkanen Couronne 3103P

Selina Adoms Mountilus131P

Maja Lina Rohlfing Incy Wincy168P

RSG Wöpkendorf - Springen - I3. Su MA: 8.00/184.30

Martin Strobelt Cantalou85P

Daniel Grawe Cantur86P

Anne Grawe El Chico 70111P

Mädels Nordvorpommern4. Su MA: 12.00/189.45

Juliane Wiening Arkona W2P

Maria Hoffmann Colorado 18712P

Ayleen Matysiak Zisco 1475P

Julia Schweitzer Julchens Juvento123P

Stralsunder RFV - Springen - I5. Su MA: 15.00/192.51

Frieda Koos Condessa 813

Laura Kunsch Mr.Sleep Fresh52

Soraya ter Smitten Fabula 55113

Mix-Mannschaft6. Su MA: 2.00/133.76

Anke Schüler Dolina 44107

Torsten Bäsell Queeni 7137

Swantje Syring Shakira 537147

Insel Usedom7. Su MA: 15.00/156.63

Michelle Stahnke Distonja-P24

Alia Satzel Dorette 201109

Stralsunder RFV - Springen - II8. Su MA: 30.00/153.12

Jette Behrend Levinski45
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Stand: 21.08.2022 / 20:44:16

Ergebnisübersicht: Rambin/Kasselvitz-Ausbau (Rügen) [202234003] 20.08.2022 - 20.08.2022

Pia Bode Orlando 323133

6 Springprüfung Kl. A* - Einzelwertung aus Nr. 5

Preis der Fa. Metallbau Krummheuer und der Fa. WROMAX

1. Lilly Kurowski (1.RSV Grimmen e.V.) Supergirl 771 0.00 / 52.59P

2. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 813 0.00 / 54.87P

3. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W2 0.00 / 55.23P

4. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18712 0.00 / 55.90P

5. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Dolina 44107 0.00 / 61.03P

6. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur86 0.00 / 62.19P

7. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21149 0.00 / 62.34P

8. Torsten Bäsell (RV Miltzow e. V.) Queeni 7137 2.00 / 72.73P

9. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou85 4.00 / 56.99P

10. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 5777 4.00 / 58.33

11. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 55113 4.00 / 60.69

12. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70111 4.00 / 65.19

13. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 3103 4.00 / 65.85

14. Alia Satzel (RFV Bannemin e. V.) Dorette 201109 5.00 / 69.34

15. Michelle Stahnke (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Distonja-P24 10.00 / 87.29

16. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh52 11.00 / 77.45

17. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Julchens Juvento123 12.00 / 78.32

18. Pia Bode (Stralsunder RFV e. V.) Orlando 323133 12.00 / 80.83

19. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) Mountilus131 13.00 / 68.59

20. Ayleen Matysiak (RFV Zingst e.V.) Zisco 1475 14.00 / 71.48

21. Jette Behrend (Stralsunder RFV e. V.) Levinski45 18.00 / 72.29

7 Punktespringprüfung Kl. A**

Wertung VR-Spring-Cup 2022

mit freundlicher Unterstützung von Mercedes Brinkmann

1. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady18 44.00 / 42.54P

2. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W2 44.00 / 42.55P

3. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney9 44.00 / 42.77P

4. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 7241 44.00 / 43.10P

5. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux126 44.00 / 43.31P

6. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 446 44.00 / 43.42P

6. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantur86 44.00 / 43.42P

8. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool44 44.00 / 43.86P

9. Lilly Kurowski (1.RSV Grimmen e.V.) Supergirl 771 44.00 / 45.50

9. Bettina Grisk (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Lavendel 155177 44.00 / 45.50

11. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Castro 6790 44.00 / 49.44

12. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 423 43.00 / 42.76

13. Maja Lina Rohlfing (RSG Wöpkendorf e.V.) Incy Wincy168 38.00 / 42.99

14. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria64 38.00 / 43.75

15. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bambina 583 37.00 / 49.43

16. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 813 31.00 / 55.02

17. Alexa Burmeister (Schwaaner RFV e. V.) Tasco 21149 29.00 / 47.69

18. Susanne Niemann (RFV Obermützkow e.V.) Casco Casanova88 17.00 / 86.63

19. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 55113 0.00 / 42.76

8 Springprüfung Kl. L

Preis des Hotels Bernstein

und der Fa. KRANICH Heizungs- und Sanitärservice

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Carney9 0.00 / 57.96P

2. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste136 0.00 / 58.73P

3. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43115 0.00 / 61.79P

4. Anke Schüler (PSV Zum Speicher Groß Nemerow e.V.) Collin 14599 0.00 / 62.57P

5. Vivien Schuldt (RFV Trent 82 e.V.) Archi Junior1 0.00 / 65.84P

6. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux126 0.00 / 65.96P

7. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 6100 4.00 / 54.47P

8. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pomeline Z60 4.00 / 56.21P

9. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557134 4.00 / 56.77

10. Charleen Steinke (Schwaaner RFV e. V.) Kenia 7241 4.00 / 57.75

11. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e. V.) Gold Black36 4.00 / 58.95

12. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool44 4.00 / 59.29

13. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Pirate 7135 4.00 / 62.34

14. Svenja Kiese (Club der Vielseitigkeitsreiter Inse) Confetti 3914 4.00 / 66.07

15. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cellistin 492 8.00 / 56.22

16. Anna Marie Dorissen (RFV Isernhagen) Hot and Spicy38 8.00 / 67.67

17. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 10542 8.00 / 84.20
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18. Carmen Hahs (RV Miltzow e. V.) Mercurio 5130 12.00 / 60.05

19. Käthe Mielke (RFV Arkona e. V.) Plotti178 12.00 / 65.19

20. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Caletta KS84 21.00 / 87.91

9 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis der Störtebeker Braumanufaktur und der

GP Netzwerktechnik GmbH

1. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cellistin 492 *0.00 / 36.31P

2. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 6100 *0.00 / 38.82P

3. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 38125 *0.00 / 39.05P

4. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pomeline Z60 *0.00 / 39.15P

5. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43115 *0.00 / 43.98P

6. Paulin Gramenz (RFV Dubnitz e. V.) Paula 557134 *4.00 / 36.65

7. Willi Ferber (RFV Trent 82 e.V.) Le Kool44 *4.00 / 39.16

8. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 10542 *4.00 / 40.14

9. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Pirate 7135 *4.00 / 44.18

10. Nicole Schadwill (RFV Anklam e. V.) Castro 6790 4.00 / 69.34

11. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Caletta KS84 5.00 / 77.55

12. Anna Marie Dorissen (RFV Isernhagen) Hot and Spicy38 12.00 / 86.62

10 Reiterwettbewerb - Schritt, Trab, Galopp

Preis der Familie Quade

1.  Greta Glasow (Stralsunder RFV e. V.) Pepe 33058 8.30P

2.  Ida Ohl (Sana-SG Rügen e. V.) Mr. César III169 7.90P

3.  Merle-Jane Mennenga (RFV Obermützkow e.V.) Alva vom Oderhaff153 7.70P

4.  Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Linus171 7.40P

5.  Filipa Hoffmann (Stralsunder RFV e. V.) What a Ladys Charme152 7.30P

6.  Paula Sill (RFV Arkona e. V.) Camino154 6.80

6.  Melina Junghans (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna155 6.80

6.  Greta Haase (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna155 6.80

6.  Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Elly158 6.80

6.  Sarah Knaack (1.RSV Grimmen e.V.) Medley 20161 6.80

6.  Lena Kästner (1.RSV Grimmen e.V.) Medley 20161 6.80

6.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Oslo´s Moritz162 6.80

6. Abigail Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) Keks166 6.80

11 Dressurreiter-WB - RE 1/2

Preis der Allianz Agentur Christine Zillmer und Frau Manuela Wilde

1. Jette Behrend (Stralsunder RFV e. V.) Levinski45 8.20P

2. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Flashlight 5031 7.80P

3.  Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e. V.) Calestra6 7.70P

4.  Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo165 7.60P

5. Merle Lauretta Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Luna Mo49 7.50P

5. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Heitholms Romance167 7.50P

7. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Donna 775108 7.40P

8. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Magic Moments a129 7.30P

9. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Dimo 922 7.20P

9.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Oslo´s Moritz162 7.20P

11.  Emma-Marie Wolter (RFV Obermützkow e.V.) Quality Girl173 7.10P

12. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Georgina 190118 7.00

13. Luise Engel (Stralsunder RFV e. V.) Tanja 451148 6.70

14.  Lara Annabell Rahn (Stralsunder RFV e. V.) Fratello 21175 6.60

15. Nadja Pfuhl (RFV Obermützkow e.V.) Carambol8 6.50

16. Kim Prümers-König (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Montana 56651 6.20

16.  Emmi Sill (RFV Arkona e. V.) Camino154 6.20

18.  Wenke Sengbusch (RFV Obermützkow e.V.) Alva vom Oderhaff153 6.10

19. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 6320 6.00

19. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 45112 6.00

19.  Filipa Hoffmann (Stralsunder RFV e. V.) What a Ladys Charme152 6.00

19.  Nelly Estel (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Parajumper HH Z163 6.00

23.  Edda Prochnio (Stralsunder RFV e. V.) Linus171 5.90

24.  Kim Schrank (Stralsunder RFV e. V.) Chevalier185 5.80

25. Jessica Baumgardt (Stralsunder RFV e. V.) Pepe 33058 5.70

25. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 10963 5.70

25.  Amalia Dahlmann (RFV Obermützkow e.V.) Levke172 5.70

28.  Lina Mai (RSG Wöpkendorf e.V.) Elly158 5.60

29.  Maja Pietschmann (RFV Obermützkow e.V.) Mabel160 5.50

29.  Lisa Schröder (RFV Obermützkow e.V.) Darja174 5.50

31.  Angelique Elaine Hellmich (RFV Altenpleen e.V.) Ibeltsje SE159 5.40

32.  Annika Piper (Stralsunder RFV e. V.) La Moon181 5.20
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12 Zwei-Phasen-Spring-WB

Preis der Zahnarztpraxis Sandra Bahr und der

ZENIT Glas- und Gebäudereinigung Brinkmann

1. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70111 *0.00 / 25.85P

2. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8696 *0.00 / 28.77P

3. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Charmain 694 *0.00 / 29.26P

4.  Lara Lindtner (1.RSV Grimmen e.V.) Corazón157 *0.00 / 29.71P

5.  Henriette Hübner (Stralsunder RFV e. V.) Feldlerche170 *0.00 / 31.84P

6.  Clara-Helene Plagemann (Schwaaner RFV e. V.) Coretto LK17 *0.00 / 33.67

7. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Dimo 922 *0.00 / 36.09

8. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Finn S29 4.00 / 37.52

9. Pia Bode (Stralsunder RFV e. V.) Orlando 323133 4.00 / 41.56

10. Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Shakira 537147 4.00 / 45.22

11. Lara-Sophia Graß (RFV Bannemin e. V.) Nahimba53 5.00 / 47.47

12.  Nelly Estel (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Parajumper HH Z163 9.00 / 65.63

13 Standard-SpringWB

Preis des Gutes Ummanz W. Jalas und der

Immotex Stralsund UG & Co.KG

1. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Finn S29 0.00 / 47.70P

2.  Lara Lindtner (1.RSV Grimmen e.V.) Corazón157 0.00 / 52.30P

3. Luise Engel (Stralsunder RFV e. V.) Tanja 451148 0.00 / 52.50P

4. Sarah Maria Junghans (1.RSV Grimmen e.V.) Cashes Clay B182 0.00 / 55.19P

5. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Heitholms Romance167 0.00 / 55.63P

6. Kim Prümers-König (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Montana 56651 0.00 / 58.79P

7. Lieselotte Reuter (RFV Dubnitz e. V.) Billy 554176 0.00 / 59.94

8. Laura Kuprat (Kastanienhof Cramon e.V) Charmain 694 4.00 / 52.32

9. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Georgina 190118 7.00 / 75.84

10. Pia Bode (Stralsunder RFV e. V.) Orlando 323133 10.00 / 68.55

11. Anastasia Gärtner (Stralsunder RFV e. V.) Dimo 922 14.00 / 84.82

12.  Clara-Helene Plagemann (Schwaaner RFV e. V.) Coretto LK17 17.00 / 81.54

14 Kreismeisterschaft für Vereinsmannschaften - Dressur - Vorpo

RFV Zingst1. 6.90

Sophia Range Go West 1735 6.90P

Jana Lubs Ille's Boddenkieker39 8.00P

Lola Marie Bittner Carlito 4487 7.20P

Stralsunder RFV - Dressur - I2. 6.40

Lea-Serena Schmidt Lobo 7348 6.40P

Laura Kunsch Mr.Sleep Fresh52 6.60P

Stephanie Kremerskothen Rock for Resy K65 7.40P

Manuela Wilde Schattenspieler146 7.20P

Stralsunder RFV - Dressur - II3. 6.10

Jette Behrend Levinski45 6.10P

Lea-Serena Schmidt Parys 957 7.00P

Anna-Lena Gärtner Scooby Duo67 5.80P

Wibke Michaelis Sorina 1269 6.30P

Martin Strobelt Cantalou85 6.90P

Stella Baranowski El Chico 70111 6.20P

Selina Adoms Mountilus131 0.00P

Luise Engel Tanja 451148 6.30P

RFV Poseritz5. 5.90

Andrea Conrad Fidelius 4428 5.90

Hanka Pätzold Summerspy 470 6.40

Lisa Enkhardt Decaprio 2179 6.50

15 Kreismeisterschaft für Vereinsmannschaften - Springen - Vorp

RSG Wöpkendorf Springen I - KM1. Su MA: 8.00/184.30

Walter Roos Carney9P

Martin Strobelt Cantalou85P
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Stand: 21.08.2022 / 20:44:16

Ergebnisübersicht: Rambin/Kasselvitz-Ausbau (Rügen) [202234003] 20.08.2022 - 20.08.2022

Daniel Grawe Cantur86P

Anne Grawe El Chico 70111P

RSG Wöpkendorf Springen II - KM2. Su MA: 14.00/195.57

Anne Grawe Clinton 8696P

Selina Adoms Mountilus131P

Maja Lina Rohlfing Incy Wincy168P

Stralsunder RFV Springen I - KM3. Su MA: 15.00/192.51

Frieda Koos Condessa 813P

Laura Kunsch Mr.Sleep Fresh52P

Soraya ter Smitten Fabula 55113P

1. RSV Grimmen - KM4. Su MA: 4.00/110.92

Lilly Kurowski Supergirl 771

Anke Witt Alicia 5777

Stralsunder RFV Springen II - KM5. Su MA: 30.00/153.12

Jette Behrend Levinski45

Pia Bode Orlando 323133
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